



Bellinge Turistfart ApS

CVR nr. 82 58 20 10

Brogårdsvej 40

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

30. juni 2023

dirigent

Elly Augusta Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 4	13
Note 5 - 6	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Bellinge Turistfart ApS
Brogårdsvej 40
5250 Odense SV

CVR nr. 82 58 20 10
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Elly Augusta Andersen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed med busdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.541 mod sidste år kr. 312.540. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Bruttofortjeneste	209.565	332.226
1	Personaleomkostninger	-30.000	0
2	Af- og nedskrivninger	-51.734	-12.710
	Resultat af ordinær primær drift	127.831	319.516
	Andre finansielle indtægter	16	12
	Øvrige finansielle omkostninger	-6.306	-6.988
	Ordinært resultat før skat	121.541	312.540
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	121.541	312.540
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	57.000
	Overført resultat	62.641	255.540
	I alt	121.541	312.540

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Aktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.604	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	465.604	0
	Anlægsaktiver i alt	465.604	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.783	116.027
	Tilgodehavende skat	0	8.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.144	2.366
	Tilgodehavender i alt	136.927	126.393
	Likvide beholdninger	692.699	1.123.370
	Omsætningsaktiver i alt	829.626	1.249.763
	Aktiver i alt	1.295.230	1.249.763

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	976.244	913.603
Forslag til udbytte	58.900	57.000
Egenkapital i alt	1.160.144	1.095.603
Anden gæld	112.432	86.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.654	67.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.086	154.160
Gældsforpligtelser i alt	135.086	154.160
Passiver i alt	1.295.230	1.249.763

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	913.603	658.063
Årets resultat	62.641	255.540
Saldo ultimo	976.244	913.603
Foreslået udbytte		
Saldo primo	57.000	113.000
Betalt udbytte	-57.000	-113.000
Årets resultat	58.900	57.000
Saldo ultimo	58.900	57.000
Egenkapital ultimo	1.160.144	1.095.603

Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-30.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
	-30.000	0
Antal beskæftede	1	1
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-51.734	-12.710
	-51.734	-12.710
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
4) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	744.605	744.605
Tilgang	517.338	0
primo	-669.001	0
Kostpris ultimo	592.942	744.605
Af- og nedskrivninger primo	744.605	731.895
Årets afskrivning	51.734	12.710
primo	-669.001	0
Af- og nedskrivning ultimo	127.338	744.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	465.604	0

5) **Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har påtaget sig en leasinförpligtelse, der på balancetidspunktet andrager t.kr. 415

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Elly Augusta Andersen, Brogårdsvej 40, 5250 Odense SV